
HRVATSKI AUTOKLUB 

ZAGREB, Avenija Dubrovnik 44, 

 

 

 Na temelju Odluke glavnog tajnika 327-10/2011-1/2011-2 od 29. ožujka 2011. godine 

Hrvatski autoklub objavljuje 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prikupljanje ponuda za odabir izvoĎača rekonstrukcije 

poslovnog prostora u Zagrebu, Derenčinova 20 

 

I Opći podaci 

1. Investitor: Hrvatski autoklub, Avenije Dubrovnik 44, 10010 Zagreb 

2. Građevina i lokacija: poslovni prostor Hrvatskog autokluba u Zagrebu, Derenčinova 

20. 

3. Predmet natječaja: kompletni građevinski, instalacijski i obrtnički radovi prema 

projektantskim troškovnicima i prema načelu određivanja cijene za jedinicu mjere 

pojedine vrste radova 

4. U natječaju mogu sudjelovati sve pravne i fizičke osobe registrirane za obavljanje 

poslova iz predmeta ponude, pod uvjetom da ponude izvođenje kompletnih radova 

rekonstrukcije. 

II Ponuda mora sadržavati 

1. Naziv, adresu i telefon/fax ponuđača 

2. Izvadak iz sudskog registra kao dokaz o registraciji djelatnosti 

3. Popunjen i ovjeren originalni ponudbeni troškovnik s jediničnim cijenama izraženim u 

kunama, za opis aktivnosti prema troškovniku. Ukupnu cijenu predstavlja zbroj 

pojedinih vrsta radova, koji se utvrđuje množenjem predviđene količine tih radova i 

jedinične cijene ponuđača, a koju treba raščlaniti na neto iznos i PDV. 

4. Okvirni realni rok izvođenja radova s prijedlogom terminskog plana građenja uz 

pretpostavku da radovi započnu 1. svibnja 2011. 

5. Rok valjanosti ponude i uvjete pod kojima je moguće ugovoriti nepromjenljivost cijene 

građenja, odnosno preko kojih postotaka porast cijene pada na teret investitora i kako 

bi se izračunavala razlika cijene te eventualno potreba plaćanja avansa. 

6. Podatke o bonitetu ponuđača i kooperanata koje bi ponuđač uključio u izvođenje 

radova (BON-1 i BON-2), starosti do 30 dana. 

7. Dokaze o sposobnosti ponuđača: 

 reference o obavljanoj sličnoj vrsti radova te broj godina iskustva kao glavnog 

izvođača, tj. izvođača odgovornog za međusobno usklađivanje radova; 

 popis podizvođača – kooperanata koji bi se uključili u izvođenje s izjavom da 

konačan izbor bude obavljen u suglasnosti s investitorom gradnje; 

 podatke o zaposleniku koji bi bio imenovan na mjesto glavnog inženjera izvođenja 

rekonstrukcije i to o broju godina iskustva te najvažnijim radovima za koje je bio 

odgovoran; 



 podatke o raspoloživim kapacitetima, procjeni količine radova koje će ponuđač 

izvesti vlastitim resursima, te podatke o poslovima u tijeku s postotkom izvršenja 

tih poslova; 

 naziv i adresu poslovne banke. 

8. Način obračuna ugovorenih radova i uvjete plaćanja. 

9. Jamstveni rok za konstruktivne elemente i solidnost građenja kao i garancije u 

financijskom i vremenskom pogledu, te garancije radi potrebe izvedbe eventualnih 

nedostataka na građevini u garantnom roku. 

10. Ne predviđa se obračun naknadnih radova. 

III Kriterij za ocjenu povoljnosti ponude su: 

1. Cijena i uvjeti plaćanja 

2. Poslovni ugled ponuđača u zadnje tri godine 

3. Iskustvo i uspješnost u izvođenju slične vrste radova 

4. Ponuđeni okvirni rok izvedbe 

5. Procjena sposobnosti ponuđača temeljem elemenata danih u točki II.7. ovog natječaja. 

Pri odabiru najpovoljnije ponude vrednovat će se svi kriteriji navedeni u ovoj točki, a 

ponude koje neće imati sve elemente neće se razmatrati. 

IV Ponudbeni troškovnici mogu se podići od 4. do 12. travnja 2011. g. na adresi: Hrvatski 

autoklub, 10010 Zagreb, Avenije Dubrovnik 44, u vremenu od 9-12 sati, uz obvezu 

prethodne najave g. Darku Ceraju na telefon 098/1836-714. 

V Za eventualne nejasnoće oko troškovnika obratite se tvrtki ENTASIS Zagreb, glavnom 

projektantu g. Đivi Dražiću, tel. 01 2302910. 

VI Rok za predaju ponuda je 15. travnja 2011. g. do 12 sati, bez obzira na način dostave. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici, poštom preporučeno ili osobnom dostavom 

na adresu investitora: Hrvatski autoklub, 10010 Zagreb, Avenija Dubrovnik 44, s vidljivim 

nazivom i adresom ponuđača na omotnici i naznakom "ponuda za javni natječaj – ne 

otvaraj" (Rekonstrukcija Derenčinove 20). 

VII Javno otvaranje ponuda bit će 15. travnja 2011. g. u 12.30 sati na adresi investitora. 

VIII Investitor zadržava pravo odbiti sve ponude prije njihova prihvaćanja bez ikakve 

odgovornosti prema ponuđačima i ne snosi nikakve troškove u vezi sa sudjelovanjem 

ponuđača u postupku nadmetanja. 

IX Obavijest o rezultatu nadmetanja bit će dostavljena sudionicima nadmetanja u roku pet 

dana nakon obavljene analize pristiglih ponuda i odabira izvođača radova. 

 


